СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2016                              № 3

О создании единой общественной организации

«Совет ветеранов и инвалидов Москаленского муниципального района»

Заслушав информацию о создании единой общественной организации

«Совет ветеранов и инвалидов Москаленского муниципального района» Совет

Москаленского муниципального района ПОСТАНОВИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2.  Рекомендовать не проводить объединение двух общественных

организаций района в одну.

3. Рекомендовать:
3.1 районному обществу инвалидов (Шестаков В.И.) провести отчетно-

выборную конференцию, на которой определить мероприятия, направленные

на активизацию работы с инвалидами.

3.2 главам поселений оказать помощь районному обществу инвалидов в

создании первичных организаций.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                        М.М.Федоренко